tum ultra quantum duraverit usufructus idem,

usque dum fiet ei soluto de suprascriptis mille

ducentis libris. Eo tamen pacto et acto debeat

decrescere pretium suprascripti usufructus pro

rata, secundum quod fiet soluto de mille ducentis

libris suprascriptis ; hoc preterea inter eos acto

quod si non fuerint ei solute suprascripte trecente

libre suprascriptis terminis Aliotto, quod pro rata

sit cassum et inutile finis et datum quod fecit A-

liottus in dominum episcopum. Et si noningente

libre suprascripte non fuerint solute ei in supra-

scripto termino, quod totum sit cassum et inutile

datum et finis quod fecit Aliottus. Et hec preterea

fuit adiecta et pacta qui constituit se possidere pro

domino episcopo id de quo ei datum fecit et re-

tentione usufructus. Preterea iam dictus Aliottus

dedit ibi parabola iam dicto domino episcopo in-

trandi in tenutam de suprascriptis omnibus rebus

et iure de quibus in eum datum fecerat.

Hec autem acta sunt in camera palatii supra-scripti domini episcopi.

Signum manuum suprascripti domini episcopi

et Aliotti qui rogaverunt de hoc duas cartas uno

tenore scribi.

Ibi fuerunt dominus Otto de Casalimorano, et

Homobonus de Trezo, et Rogerius Advocatus, et

Henricus Malanox, et Petrus Canevarius, et Gi-

rardus et Egidius de Casalimorano rogati testes.

Ego Cremosianus notarius Frederici imperatoris

interfui et de hoc unam cartam scripsi.

■f- Ego Guibertus Pariarius notarius sacri palatii

autenticum huius exempli videns legi, ctc.

f Ego Oliverius de Pudriano imperialis notarius

autenticum huius exempli, etc.

f Ego Iacobus qui dicor Pariarius notarius

sacri palatii hoc exemplum ex autentico exem-

plavi, etc.

461. — 11 88, nov. 7, VII, Crcmonac, in

palatio cpiscopi. Ap.

Potestas et credentia Cremonae pro-

mittunt Aliotto de Curte quod servabunt

iura quae habet Guarizo de Brexanorio

in curte Brixanorii, et idem Aliottus in

se retinuit.

f Anno ab incarnatione Domini nostri Iesu

Christi, millesimo centesimo octuagesimo octavo,

indictione septima, die lune septimo intrante no-vembre, presentia infrascriptorum testium, in pa-latio domini Sicardi cremonensis episcopi. Do-

minus comes Girardus, potestas Cremone, consensu

et parabola credentie ibi collecte ad sonum cam-

pane, promisit nomine communis Cremone Aliotto

de curte interroganti quod non impediet Guarizum

de Brexanorio , de ea parte quam habet in tota

curte Brexanorii, nec per se impediet, nec per

alium nec pro comuni nec pro diviso, et non im-pediet Aliottum suprascriptum quominus suc-